МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕЛА ВИТЯЗЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию коррупции
муниципального бюджетного учреждение культуры
«Дом культуры села Витязево»
муниципального образования город-курорт Анапа

09 января 2024 года                                                                                                               № 1
 Председатель комиссии: Заместитель директора МБУК «ДК с. Витязево»
Н.Ю. Аболихина
Секретарь комиссии: художественный руководитель С.Я. Горина
Членов комиссии: 3 человека
Присутствует: 5 человек

Кворум имеется, собрание комиссии по противодействию коррупции муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» муниципального образования город-курорт Анапа (далее – учреждение) правомочно принимать решения.
[bookmark: _GoBack]
 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение плана противодействия коррупции и карты коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок на 2024 год.

 Докладчик: Н.Ю. Аболихина, председатель комиссии.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Председатель комиссии Н.Ю. Аболихина огласила повестку дня заседания комиссии по противодействию коррупции в учреждении. Спрашивается мнение членов комиссии по противодействию коррупции в учреждении о вопросах, затронутых в повестке дня, а также о предложениях по внесению других вопросов в повестку дня заседания комиссии.
Предложений по внесению изменений и дополнений в повестку дня заседания комиссии по противодействию коррупции в учреждении не поступило. Предлагается голосовать за повестку дня.
Голосование открытым голосованием:
За – 5 человек
Против – нет
Воздержалось – нет
 РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

  Председатель комиссии:                                Н.Ю. Аболихина
 Секретарь комиссии:                                        С.Я. Горина